

Olsztyn, dnia 11 grudnia 2018 roku

Do wszystkich Wykonawców

biorących udział w postępowaniu

L.dz.: ZP/BB/8902/2018

Przedmiot zamówienia: Wynajem i serwis odzieży dla pracowników ZGOK Sp. z o.o.
w Olsztynie

Numer referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: ZGOK/PN/59/2018

**ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO
NA PYTANIA WYKONAWCY Z DNIA 10 GRUDNIA 2018 ROKU
[ZESTAW NR 1] ORAZ ZMIANA SIWZ**

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie:

1. Czy w ofercie należy uwzględnić wynajem szaf na odzież czystą oraz brudowników na odzież brudną?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada własne szafy na odzież. Wykonawca nie uwzględnia w ofercie wynajmu szaf na odzież czystą i brudną.

2. Rozdział IV IDW pkt 2 – czy wykaz, o którym mowa w tym punkcie będzie zawierał indywidualne rozmiary pracowników?

Odpowiedź:

Wykaz, o którym mowa w Rozdziale IV ust. 2 IDW oraz w § 4 ust. 2 Projektu Umowy nie będzie zawierał indywidualnych rozmiarów pracowników. Zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia (ust. 2 pkt. Zakres zamówienia) do obowiązków Wykonawcy będzie należało: „Zdjęcie miary z pracowników Zamawiającego (użytkowników)”.

3. *Na czym ma polegać serwis obuwia i rękawic oraz czy produkty te dostosowane są do warunków serwisu?*

Odpowiedź:

Serwis rękawic polega na cotygodniowym praniu rękawic antyprzecięciowych w celu ich powtórnego wykorzystania. Rękawice dostosowane są do prania.

Serwis obuwia obejmuje mycie oraz dezynfekcję obuwia, które zostanie przekazane przez Zamawiającego. Obuwie pracownicze jest w klasie S3.

4. *Proszę o sprecyzowanie zakresu usługi serwisowania oraz usługi wynajmu, tj co obejmuje każda z tych usług?*

Odpowiedź:

Istotę umowy najmu precyzuje art. 659 § 1 Kodeksu cywilnego: *Przez umowę najmu wynajmujący zobowiązuje się oddać najemcy rzecz do używania przez czas oznaczony lub nie oznaczony, a najemca zobowiązuje się płacić wynajmującemu umówiony czynsz.*

Szczegółowy zakres usług objętych przedmiotem zamówienia zawarty jest w III Części SIWZ pt. Opis Przedmiotu Zamówienia.

5. *Pkt 5, 5.5 kurtka ocieplana robocza – czy ma spełniać wymagania normy EN 342?*

Odpowiedź:

Zgodnie z wymaganiami zawartymi w Opisie Przedmiotu Zamówienia (ust. 4) odzież będąca przedmiotem wynajmu i serwisu musi spełniać minimalne wymagania tam opisane, w szczególności ma być zgodna z rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 21 grudnia 2005 roku w sprawie zasadniczych wymagań dla środków ochrony indywidualnej (Dz. U. z 2005 roku nr 259, poz. 2173) oraz musi posiadać oznakowanie CE oraz spełniać normę PN-P-84525:1998.

6. *Ze względu na konieczność doprecyzowania przedmiotu postępowania, zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert.*

Odpowiedź:

Patrz zmiana SIWZ poniżej.

ZMIANA SIWZ

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych zmienia SIWZ w poniższych zakresach i w następujący sposób:

**Część I SIWZ - IDW, Rozdział XI, ust. 1 i 4
przed zmianą:**

1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego **do dnia 13 grudnia 2018 roku do godz. 10:00** i zaadresować zgodnie z opisem przedstawionym w rozdziale X SIWZ.
4. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego – w dniu **13 grudnia 2018 roku o godzinie 10:15**.

po zmianie:

1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego **do dnia 14 grudnia 2018 roku do godz. 10:15** i zaadresować zgodnie z opisem przedstawionym w rozdziale X SIWZ.
4. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego – w dniu **14 grudnia 2018 roku o godzinie 10:30**.

Z poważaniem

Kierownik Zespołu
ds. Zamówień Publicznych

Beata Bagińska

